mentum devenire potuit , et potest ; ac iuxta iuris for

mam constituit , fecit , creavit, et solenniter ordinavit,

et ordinat in eius veros, legitimos, et indubitatos pro

curatores , actoresz,factores etc. Illustrissimum , et Re

verendissimam fratrem Don Ioseph Gasch' Archiepisco

pum foelicis , et fidelissimae Urbis Panormi, Illustrem

Don Vincentium la Grua Principem Çareni , Illustrem

Don Ioseph Filingeri Comitem Sancti Marci, Illustrem

Don Ioseph Riggio et Saladino Marchionem Hinestrae ,

quatuor ex Deputalis Illustrissimae Deputationis huius

Siciliae Regni , rappresentantes Brachium Ecclesiasticum

huius dicti Regni Siciliae ; Illustrem Don Nicolaum Pla

cidum Branciforte. Principem Buterae , Illustrem Don

Franciscum Bonanno, et del Boséo Principem Roccae

Floridae, et Illustrem Don Antoninum Lucchese Ducem

Gratiae, alios tres ex Deputatis dictae Mustrissimae

Deputationis, rappresentantes Brachium Militare huius

praedicti Regni Siciliae ; Illustrem Don Joseph Bran

eiforte Principem Scordiae Praetorem dictae foelicis

et fidelissimae Urbis Panormi , Illustrem Don Blascum

Corbino Principem Dimidii iussi, et Illustrem Don

Franciscum Molinelli Principem Sanctae Rosaliae , alios

tres ex Deputatis dietae IHustrissime Deputationis, rap

presentantes Brachiam Demaniale huius praedicti Regni

Siciliae ; et hoc tàm coniunctim , quàm divisim , et in

solidum licet absentes , tamquam praesentes ad vicem

nomine , et pro parte ipsius constituentis , et pro eo in

dicta foelici et fidelissima Urbe Panormi, et alibi , quo

opus fuerit, comparendum coram Serenissimo Duce

Sabaudiae novo Rege , et Domino huius Regni Siciliae;

et coram go praestandumjuramentum fidelitatis ,Vassal

lagii , Omagii, et alterius cuiuscumque formae necessariae
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in animam ipsius constituentis ; et hoc pro dicto novo

dominio huius praedicti Siciliae Regni, in personam

dicti Serenissimi Domini Ducis Sabaudiae novi Regis ,

translati per Regiam Catholicam Maiestatem Philippi

Quinti; et de dicta iuramenti praestatione actus quovis

faciendum sub debita , et consueta forma, stante quod

sic dictus constituens voluit , et non aliter .

Et quatenus per dictos Illustres Procuratores, aut

quemlibet ex eis fuerit nomine dicti constituentis prae

stitum iuramentum praedictum , antequam praesens Pro

curationis instrumentum penès,eos aut quemlibet ex eis

pervenerit ; isto in casu praefatus constituens vi prae

sentis iuramentum praedictum praestitum , sive prae

standum , ex nunc pro tunc , et è converso rathificavit,

et rathificat, approbavit , et 'approbat, laudavit, et lau

dat , ac plenissimè confirmavit , et confirmat iuxta eius

seriem , continentiam , et tenorem , ex eius certa scientia ,

et libera voluntate , tamquàm si in praesenti procura

tione iuramentum praedictum de verbo ad verbum in

sertum fuisset, et cum omnimoda iuris solemnitate ; adeò

ut nunquam dubitari possit de voluntate , et consensu

ipsius constituentis; quoniam sic ipse vult e non aliter.

Et generaliter etc.

Dans, et concedens etc. Et volens etc. Promisit mihi

notario publico etc. Nec non se rathụm etc. Sub hypo

theca etc.

Et praedicta attendere etc.

Iuravit etc.

Unde etc.

Testes

Ex Regio Archivio Taurinensi, Secondième inventaire des livres ,

et escritures touchant le Royaume de Sicile . Categoria 2.', Governo

politico, Giustizia e Parlamenti, mazzo 14.0 , n . 45-32 .
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IURAMENTUM LIGIUM ET FIDELITATIŞ HOMA :

GIUM REGI VICTORIO AMEDEO PRAESTITUM

PER TRIA BRACHIA GENERALIS COLLOQUII

REGNI SICILIAE. IURAMENTUM REGIS.

2

per Regiam

Die vigesimo primo decembris 7.º indictionis 1713.

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Cum

Maiestatem Victorii Amedei Domini nostri Regis huius

fidelissimi Siciliae Regni, et Cipri etc. fuerit capta pos

sessio huius praedicti Regni Siciliae in esecutione cessionis

ci factae per Catholicam Maiestatem Regis Philippi Quinti

in publicis tractatibus Pacis.

Et hodie existente praefato Serenissimo et Potentissimo

Domino nostro Rege Victorio Amedeo in maiori Metro

politana Ecclesia huius felicis et fidelissimae Urbis Pa

normi in Solio et sublimiori loco sedente, et in eadem

Ecclesia convenientibus Tribus Brachiis , Ecclesiastico ,

Militari et Demaniali huius fidelissimi Regni Siciliae, to

tum et universum hoc dictum regnum rappresentantibus,

pro illis ex dictis Brachiis absentibus, convenientibus

Illustribus Deputatis huius dicti Siciliae Regni pro iu

ramento fidelitatis ligio et omagio dicto Domino nostro

Regi Victorio Amedeo à Siculis prestando unanimiter,

et concorditer , illi , qui ex dictis Tribus Brachiis prae

sentes adherant , et pro absentibus dicti Illustres Depu

tati, uti Procuratores dictorum absentium vigore procu

rationum in eorum personam factarum per acta publi

corum notariorum , quae in officio Regni Protonotarii

conservantur, quorum omnium nomina brevitatis causa

hic describi et adnotari omittuntur , sed inferius erunt

et
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apponenda, obtulerunt hilari, et promplo animo praefato

Serenissimo et Potentissimo Domino nostro Regi Victorio

Amedeo iuramentum fidelitatis ligii et omagii sub forma

sequenti videlicet :

! Nos omnès Tria Brachia , Ecclesiasticum , Militare

et Demaniale buius fidelissimi Regni Siciliael totum et

universum hoc dictum Regnum rappresentantes per

nos et successores nostros promittimus, ac in nostras,

et principalium nostrorum constituentium animas, vigore

Deum Omnipotentem .super

Sanctam Crucem Domini nostri Iesu Christi, et Sancta

eius quatuor evangelia . coram nobis exposita, et per

nos corporaliter et manualiter tacta in posse tuae

Regiae Maiestatis nos acceptare , atque habere , et dèin

ceps habituros Regem tuam Maiestatem Dei gratia Re

gem , in hoc Siciliae Regno verum Regem et Dominum

nostrum naturalem hinc, et deinceps usque ad ultimum

nostrae vitae diem , tuaeque Regiae Maiestati nos fideles

fore pollicemur, et ubique totis animi corporisque viribus

conaturos, ut a praedicta tua Regia Maiestate omnem

iniuriam , contumeliam , proditionem , fraudem et dolum

perpulsemus, et tuos hostes oppugnemus , quod si quid

in tui sacri Capitis perniciem machinatum noverimus,

profitemur id nos nequaquam celaturos, sed et indica

turos , et à consilio , favore quibuscumque modis po

lerimus auxilium saluti tuae, et felicitati tuendae ac de

fendendae praestituros.
1

Quod quidem iuramentum praefata Regia Maiestas Se

renissimi et Potentissimi Domini nostri Regis Victorii

Amedei, sic ut praemittitur, oblatum recepit, et iussit

625

mihi D. Dominico Papé Montaperto, Protonotario et logo

tetae huius Siciliae Regni, vigore substitutionis factae per

illustrem D. Ioseph Papè Principem Valdinae , Ducem

Iampilerii , Protonotarium et logotetam fratrem meum

per acta officii Protonotarii die vigesimo praesentis

mensis decembris, qui illic aderam legi et publicari .

Quapropter, lecto et publicato iuramento praedicto alta

clara et intelligibili voce , et per dicta Tria Brachia per

cepto , et intellecto singuli ex eis suis ordine , et serie

prestiterunt iuramentum praedictam , corporaliter tactis

manibus , et ore , quatuor sanctis evangeliis , et cruce

Domini nostri Iesu Christi , in manibus dictae Regiae

Maiestatis Serenissimi et Potentissimi Domini nostri

Regis Victorii Amedei , existentibus videlicet :

De Brachio Ecclesiastico

Rev."
mus

mus

Archiepiscopus Panormitanus.

Rev.mus Archiepiscopus Messanensis, et pro eo Ill . De

putatio Regni .

Rev.mus Archiepiscopus Montis Realis , et pro eo Hl. De

putatio Regni .

Rev.mus Episcopus Catanensis, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

Rev.mus Episcopus Syracusarum .

Rey." Episcopus Agrigentinus, et pro eo III . ' Deputatio

Regni.

Rev.mus Episcopus . Pattensis, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

Episcopus Cefaludensis.

Episcopus Mazzariensis.

Rev.mus Archimandrita Messanae SS.mi Salvatoris Linguae

Fariae, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Rev.mus Cappellanus Regni.

Rey.m
us

Rev.m
us

626

Rev. Commendator Sacrae Domus Mansionis Panormi,

et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Rev. Abbas S.ae Mariae de Parco , et pro eo Ill. Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Spiritus, et pro eo IH . Deputatio Regni,

Rev. Abbas S. Mariae de Maniaci , et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Angeli de Brolo , et pro eo Ill ." Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Petri de Itàla , et pro eo Ill.. Deputalio

Regni.

Rev. Abbas S. Iohannis de Heremitis.

Rev. Abbas S. Mariae Noariae , et pro eo Ill ." Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Philippi de Argirone, et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Grutta.

Rev. Abbas S. Mariae de Roccamaduri, et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Petri et Pauli Forzie d'Agrò, et pro eo

III . Deputatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Gala.

Rev. Abbas S. Mariae Mandanici, et pro eo Ill . De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Pantaleonis, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Milis , et pro eo IH . Depur

tatio Regni .

Rev. Abbas S. Michaelis de Traina.

Rev. Abbas S. Gregorii de Gibiso .

Rev. Abbas SS. Salvatoris de la Placa, et pro eo . III.

Deputatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Roccadia .
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Rev. Abbas S. Philippi de Grandis.

Rev. Abbas S. Philippi de Fragalà , et pro eo Ill . De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Bordonari , et pro eo Ill . De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Nicolai de la Fico , et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Rev. Prior S. Andreae di Piazza.

Rev. Prior S. Crucis Messanae, et pro eo Ill. Depu

tatio Regni .

Rev. Abbas S. Elia de Ambulà , et pro eo Ill. Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Spiritus Caltanissettae
, et pro eo III. De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Nicandri , et pro eo Ill. Deputatio Regni .

Rev. Abbas S. Catharinae Linguae grossae.

Rev. Abbas S. Luciae civitatis Neti , et pro eo Ill. De

putatio Regni .

Rev. Abbas S. Mariae de Terrana , et pro eo Ill . De

putatio Regni .

Rev. Prior Beneficiorum S. Matthei de Gloria , et pro

eo III. Deputatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Giummari, et pro eo Ill . De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae del Bosco , et pro eo III. Depu

tatio Regni .

Rev. Abbas S. Mariae de Nova luce , et pro eo III . De

putatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Capizzi , et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Rev. Prior S. Iacobi Nari, et pro eo III . ' Deputatio

Regni.

Rev. Abbas S. Martini de Scalis.
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Rev. Abbas S. Placidi , et pro eo III . Deputatio Regni.

Rev. Abbas S. Nicolai de Rina , et pro eo III . ' Deputatio

Regni.

Rev. Praeceptor S. Calogeri.

Rev. Prior Montis Realis .

Rev. Abbas de Gangi lo vecchio , et pro eo Ill . Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Pedalà .

Rev. Abbas Sanctissimae Trinitatis Castrileonis, et pro

eo III. Deputatio Regni.

Rev, Abbas S. Annae de Portella.

Rev. Abbas S. Mariae dell'Arco.

Rev. Abbas S. Anastasiae, et pro eo III . Deputatio

Regni.

Rev. Abbas SS. Trinitatis Deliae , et pro eo Ill . ' Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Mariae de Fundrò , et pro eo Ill.' Depu

tatio Regni.

Rev. Abbas S. Philippi S. Luciae , et pro eo Ill . ' De

putatio Regni .

De Brachio Militari.

III . ' Princeps Buterae.

Ill. Princeps Castrivetrani, et pro eo III. Deputatio

Regni.

Ill .' Princeps Petrae perziae .

Ill . “ Princeps Paternionis, et pro eo III . Deputatio Regni.

III . ' Princeps Castriboni.

III . ' Princeps Trahiae,

III. Princeps Castri leonis , et pro eo Ill. Deputatio

Regni .
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III. Princeps Villae francae.

Ill . Princeps de Paceco , et pro eo Ill . ' Deputatio Regni .

Ill.' Princeps Roccae floridiae.

Ill . Princeps Scalettae, et pro eo III .' Deputatio Regni.

Ill. Princeps Magettae.

Ill . Princeps Catholicae.

Ill. Princeps Pantillariae , et pro eo Ill." Deputatio

Regni .

Ill . Princeps Palazzoli, et pro eo Ill . ' Deputatio Regni.

Ill . Princeps Leonfortis.

Ill. Princeps Careni.

Ill . Princeps Castrinovi ,

Ill. Princeps Campifranci.

Ill . Princeps Aragonae.

Ill . Princeps Scordiae.

Ill. Princeps Valguarnerae.

Ill. Princeps Baucinae.

Ill. Princeps Buccheri.

Ill.' Princeps de Viginti milliis , et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

III . Princeps Resuttanae.

Ill. Princeps Partannae.

Ill. Princeps Malvagnae.

Ill. Princeps Calvarusi, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Princeps Montis fortis.

Ill. Princeps Palagoniae.

Ill. Princeps Gancis.

III . ' Princeps Castritermarum .

Ill. Princeps Venetici .

III.' Princeps Cundronis , et pro eo Ill. ' Deputatio Regni.

III .' Princeps Cassari.

Ill . ' Princeps Castrirai.

III .' Princeps Biscaris .
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III. Princeps S. Stephani Vallis nemorum , et pro eo Ill.'

Deputatio Regni .

III . Princeps Dimidii iussi.

Ill. Princeps Trium castanearum .

Ill. Princeps Montivaghi.

Ill . ' Princeps Podii realis, et pro eo Ill . Deputatio Regni.

III . Princeps Mirti, et pro eo Ill. Deputalio Regni .

Ill. Princeps Galatis , et pro eo Ill .: Deputatio Regni.

Ill .' Princeps Gravinae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

III ' Princeps Sancti Petri , et pro eo Ill . ' Deputatio

Regni .

III. Princeps Refaudalis.

III . Princeps Militelli Vallis nemorum .

III . ' Princeps Ceramis.

Ill . Princeps Ucriae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Princeps Campifloridi, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

III . ' Princeps Acis S. Antonii , et S. Philippi, et pro eo

Ill. Deputatio Regni.

III . ' Princeps Xiarae.

Ill . ' Princeps S. Antonini , et pro eo III. Deputatio Regni.

IIl.' Princeps Comitinorum .

III .' Princeps Furnaris.

Ill . ' Princeps Alcariae Vallis Mazzariae.

Ill. Dux Bisbonae , et pro eo Ill. Deputatio Regni .

III . Dux Terrae novae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Ill. Dux S. Ioannis.

Ill. Dux Misilineri .

Ill. Dux Montis albani ,

III.S Dux Salae.

Ill. Dux S. Michaelis.

III . Dux Castri Philippi.

III. Dux de Angiò , et pro eo III . Deputatio Regni.
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H. Dux Ciminnae.

III ' Dux Campibelli.

III. Dux Palmae .

Ill. Dux Reytani.

Ill . Dux Montaneae regiae , et pro eo Ill. ' Deputatio

Regni.

III .' Dux Caccabi, et pro eo Ill .' Deputatio Regni.

III.' Dux Gruttarum , et pro eo Ill . ' Deputatio Regni.

III. Dux Sanctae Luciae.

Ill. Dux Sinagrae.

Ill. Dux Piraini.

III. Dux S. Blasii , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Dux Serrae de Falco .

111. Dux Sperlinghae, et pro eo Ill.' Deputatio Regni:

Ill.' Dux Castri facis, et pro eo III .' Deputatio Regni:

Ill. Dux Gualterii.

III. Dux Saponariae.

III . Dux Misteralbi, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Dux Cesarodis.

Ill. Marchio Ieracis:

III . Marchio Licodiae , et pro eo Ill.. Deputatio Regni.

Ill. Marchio Abulae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Marchio Iulianae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Marchio Fabariae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Ill. Marchio Marinei , et pro eo Ill. Deputatio Regais

Ill . Marchio Militelli.

Ill. Marchio Barrae francae.

Ill. Marchio Francifontis.

Ill. Marchio Giarratanae.

III. Marchio Sambucae.

III .: Marchio Roccellae.

Ill. Marchio Montis maioris.

III. Marchio Spaccafurni.
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III.- Marchio Liminae.

III. Marchio S. Crucis .

Ill. Marchio Sortini .

III. Marchio S. Laurentii, et pro eo III. Deputatio Regni .

Ill . Marchio Mottae de fermo.

II . Marchio Montis aperti.

Ill. Marchio Turturiei , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill.s Marchio Gibellinae .

III. Marchio S. Ninfae.

Ill. Marchio S. Martini .

Ill. Marchio Altevillae .

JII. Marchio Roccae, et pro eo Ill . Deputatio Regni.

III.5 Marchio Deliae .

Ill . Marchio Roccae lumerae, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

III.- Marchio S. Gataldi .

Ill. Marchio Olea stri.

III. Marchio Luccae.

Ill. Marchio Capizzi.

III . Marchio Mongiuffi, et pro eo Ill. Deputatio Regni .

III. Marchio Martinoruth ..

III . Marchio Campi rotundi , et pro eo III. Deputatio

Regni.

Ill. Marchio Alimenae.

III : Marchio Florestae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill . Comes Moac , et pro eo III. Deputatio Regni .

Ill. Comes Adernionis , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

III Comes Golisani , et pro' eo Ill . Deputatio Regni .

III . Comes Caltanissettae, et pro eo III. Deputatio Regni.

Ill. Comes Caltabillottae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Ill : Comes Sclafani , et pro eo Ill : Deputatio Regni.

III . Comes S. Marci, et pro eo III . Deputatio Regni .

III. Comes Cammaratae.
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III. Comes Mazzareni.

Ill. Comes Clusaé, et pro eo III. Deputatio Regni.

Ill.s Comes Assori .

Ill. Comes Raccujae.

Ill . Comes Buscemi , et pro eo III. Deputatio Regni.

Ill : Comes Vicari .

III. Comes Gagliani.

Ill. Comes Montis mellis .

Ill .: Comes Burgetti, seu Menfi, et pro eo III . ' Depu

tatio Regni.

Ill. Comes Comisi.

Ill. Comes Nasi.

III. Comes Ragalmuti , et pro eo III . Deputatio Regni.

Ill. Comes Bauusi.

Ill. Comes Isnelli , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Ill. Comes Summatini.

III. Comes Capacis , et pro eo III. Deputatio Regni.

III . $ Comes S. Petri monfortis.

Ill . Comes S. Ioannis la Punta , et pro eo Ill. Depu

tatio Regni.

Spettabilis Vicecomes Francae villae , et pro eo Ill . De

putatio Regni.

Spett . * Baro Ficarrae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro S. Petri supra Paltas.

Spett. Baro Calatabiani,

Spett. Baro S. Fratelli .

Spett. Baro Castaniae.

Spett . Baro Mottae S. Anastasiae , et pro eo III. De

putatio Regni .

Spett. Baro Tripi.

Spett . Baro de Longi , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Gratteri, et pro eo Ill. ' Deputatio Regni.

Spett. Baro Pittinei , et pro eo Ill .: Deputatio Regni.
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Spett. Baro Prizzi.

Spett. Baro Castellutii, et pro eo III . Deputatio Regni .

Spelt . Baro Castri ad mare.

Spett. Baro Mililli , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Aydonis , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett . Baro Noariae , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett.' Baro Canicatti.

Spett. Baro Gudrani.

Spett.' Baro Mirii.

Spett. Baro Casalis novi.

Spett. Baro Moii.

Spett. Baro Guidomandri' , et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

Spett. ' Baro Valdinae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Spett. Baro S. Elisabettae.

Spelt. Baro Burgii, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett." Baro Comitissae, et pro eo III : Deputatio Regni.

Spett. Baro S. Angeli Muxiarae, et pro eo Ill. Depu

tatio Regni.

Spett. Baro Vitae , et pro eo Ill. Deputatio Regni .

Spett. Baro S. Margaritae, et pro eo Ill. Deputatio

Regni.

Spett . Baro Ravanusae .

Spett. Baro de Occhialà .

Spett. Baro Bonpinseri .

Spett. Baro Petraliae superioris, et pro eo Ill. Depu

tatio Regni.

Spett.' Baro Petraliae inferioris , et pro eo Ill .: Depu

tatio Regni.

Spett.' Baro Caltavuturi
, et pro eo III," Deputatio Regni.

Spett. Baro Malpassi , et pro eo Ill .: Deputatio Regni.

Spett.: Baro Biancavillae
, et pro eo Ill . · Deputatio Regni.

Spett. ' Baro de Centorbi, et pro eo III . ' Deputatio Regni.
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Spett. Baro Alcami , et pro eo Il . Deputatio Regni.

Spett. Baro Calatafimi, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Xiclis , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Spett. Baro Ragusiae , et pro eo Ill . Deputatio Regni .

Spett . Baro Clari montis , et pro eo Ill .' Deputatio

Regni.

Spett. Baro Montis rubei, et pro eo Ill .. Deputatio Regni .

Spett. Baro Vittoriae , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Spett . Baro Tusae.

Spett.' Baro S. Mauri.

Spett.' Baro Pollinae.

Spett." Baro S. Annae.

Spett . Baro Crapi , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Frazzanò , et pro eo III. Deputatio Regni.

Spett . Baro Montis aurei, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Caroniae , et pro eo Ill. Deputatio Regni .

Spett. Baro S. Caroli , et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett. Baro Torrettae.

Spett.' Baro Pedarae.

Spett. Baro Viae grandis.

Spett." Baro S. Gregorii , et pro eo Ill . Deputatio Regni.

Spett. Baro S. Ioannis de Galermo.

Spett. Baro Monpilerii , et pro eo III. Deputatio Regni .

Spett." Baro S. Agathae, et pro eo Ill. Deputatio Regni.

Spett.* "Baro Trappetti , et pro eo III. Deputatio Regni.

Spett . Baro Vallis longae.

Spett. Baro Xaggi.

Spett." Baro Trium misteriorum , et pro eo Ill. Depu

tatio Regni .

Spett. Baro Niscemis.

Spett. Baro S. Catharinae.

Spett. Baro Mottae camastrae.

Spett . Baro Ferulae , et pro eo Ill .. Deputatio Regni .
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Spett . " Baro de Mazzarrá.

Spett . Baro Branaccursii.

Spett. Baro de Gallidoro , et pro eo III . Deputatio

Regni.

Spett. Baro Casalis Trizzae , et pro eo Ill . Deputatio

Regni .

Spett. Baro Rieisi, seu Altae rivae , et pro eo Ill. De

putatio Regni.

Spett. ' Baro Roccae Palumbae , et pro eo Ill .. Deputatio

Regni.

Spett. Baro Ioppuli .

Spett . Baro Ragusiae novae , et pro eo Ill .. Deputatio

Regni.

Spett. Baro Roccellae.

De Brachio Demaniali.

Praetor Ill .: Princeps Scordiae , et Iurati huius felicis et

fidelissimae Urbis Panormi.

Urbs Catanae, et pro ea Ill . Deputatio Regni.

Civitas Syracusarum , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Agrigenti, et pro ea Ill. Deputatio Regni .

Civitas Drepani , et pro ea III. Deputatio Regni.

Civitas Pattarum , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Cefaludi, et pro ea Ill . Deputatio Regni.

Civitas Mazzariae , et pro ea Ill. Deputatio Regni .

Civitas Saccae , et pro ea Ill. Deputatio Regni .

Civitas Neti , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Caltaieronis , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Troinae , et pro ea III. Deputatio Regni.

Civitas Termarum , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Marsaliae , et pro ea Ill . Deputatio Regni.
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Civitas Leontinorum , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Hennae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Nari , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Leocatae, et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Nicosiae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Polizzi, et pro ea Ill . ' Deputatio Regni.

Civitas Tauromeniae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Platiae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Calascibettae , et pro ea III. Deputatio Regni.

Civitas Randatii , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Minei , et pro ea Ill . Deputatio Regni.

Civitas S. Philippi , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Vizzini , et pro ea Ill . ' Deputatio Regni.

Civitas Salem , et pro ea Ill . Deputatio Regni.

Civitas Corilionis , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Mistrettae, et pro ea Ill, Deputatio Regni.

Civitas Agustae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Acis aquiliae , et pro ea IlI ." Deputatio Regni.

Civitas Castrinovi , et pro ea Ill .. Deputatio Regni .

Civitas Suterae, et pro ea Ill." Deputatio Regni.

Civitas Castri realis , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Milarum , et pro ea Ill. Deputatio Regni .

Civitas S. Luciae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Rometlae, et pro ea Ill . Deputatio Regni .

Civitas Tortoreti , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Linguae grossae , et pro ea Ill. Deputatio Regni.

Civitas Putei de gotto , et pro ea Ill. Deputatio Regni .

Civitas Messanae, et pro ea Ill. Deputatio Regni.

III. Deputatio Regni pro absentibus nomiñe quo supra.

Pro Brachio Ecclesiastico.

Rev.mus Archiepiscopus huius felicis et fidelissimae Urhis

Panormi .
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III . Princeps Careni.

Ill . Marchio Inestrae.

Pro Brachio Militari.

III. Princeps Buterae.

III .• Princeps Roccae floridae.

Pro Brachio Demaniali.

Ill. Princeps Scordiae Praetor huius felicis et fidelissi

mae Urbis Panormi.

III . ' Princeps Dimidii iussi.

III .' Princeps S. Rosaliae.

Praesentibus ad praemissa omnia pro testibus:

III . D. Carolo Amedeo Baptista de S. Martino d'Agliè ,

Comite de Rivarol , Equite et Commendatore Sacrae

Religionis S. Mauritii et Lazari, et Ill . Marchione

Francisco Mossi de Morano ex nobilibus Cubiculariis

Sacrae Regiae Maiestatis , Ill . D. Vincentio de Ugo

Praeside Tribunalis Magnae Regiae Curiae, Ill. D. Ioseph

Fernandez de Medrano Marchione Monpilerii Praeside

Tribunalis Regii Patrimonii, Illustre D. Ioseph Valguar

nera Principe Niscemis .Magistro Rationale dicti Tribu

nalis Regii Patrimonii, aliisque quam pluribus in nu

mero copioso.

Ex quo in iuramento fidelitatis , et omagii , ut supra ,

praestito in manibus Invictissimi nostri Regis , quem

Deus sospitet , iussum fuit, quod Titulati Barones , et

alii deponerent ensem , prout id exequuti sunt circiter

duodecim ex ipsis , ac deinde Realis Maiestas Regis

nostri, ut mora tolleretur, quam inferebat in eo instanti

depositio gladii , iussit , ut caeteri prosequerentur in iura

mento praedicto cum ense; mandat Sacra Realis Maiestas
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vivae vocis oraculo dato mihi D. Dominico Papè et Mon

taperto Protonotario et logothetae declarari per prae

sentem actum , quod ex tali deliberatione non intelligatur

acquisitum aliquod ius Titulatis Baronibus, aut aliis

personis , aut alicui personae cuiuscumque gradus aut

conditionis de praestando iuramento cum ense in iisdem

aut aliis functionibus in manu , vel praesentia Sacrae

Regiae Maiestatis, unde etc.

Eodem loco et hora ac omnibus praenominatis testibus:

Nos Victorius Amedeus Dei gratia Rex Siciliae , Hye

rusalem, et Cipri etc.; Dux Sabaudiae, Montisferrati, Au

gustae Pretoriae, Agri Caballici ; et Genevensis; Princeps

Pedemontis, Uneliae; Marchio in Italia , Salutiarum , Segu

sii, Eporodiae, Cebae et Marri; Comes Maurianae, Genevae,

Niceae, Tendae, Montis rotundi, Astae Pompeiae , et Ale

xandriae; Baro Unedi, et Faucinii ; Dominus Vercellarum ,

Tarantasiae , Laumellinae , et Vallis Sesiae ; et Vicarius

perpetuus Sacri Romani Imperii in Italia , et promittimus

et iuramus, ao id firmo iuramento asserimus super Cru

cem Domini nostri Iesu Christi , eiusque Sancta quatuor

evangelia coram nobis adducta , et corporaliter tacta ,

vobis praedictis Tribus Brachiis , totum hoc universum

fidelissimum Regnum Siciliae rappresentantibus, tenere

firmiter, et observare omnia Capitula , Privilegia, Im

munitates , Praeheminentias, Gratias, Iurisdictiones et li

bertates huius dicti Regni concessas per Praedecessores

nostros Praelatis, Ecclesiasticis Personis, Principibus, Du

cibus, Marchionibus , Comitibus , Baronibus, Civitatibus,

Collegiis , Terris , Castris, Villis, Oppidis , illarumque ,

ac illorum civibus , incolis et habitatoribus ; usus etiam ,

consuetudines, et bonos mores , pro ut hactenus usi fue

l'unt ; illaque custodiemus et observabimus , ac custodiri,
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et observari mandabimus per omnes , et quoscumque

Officiales Regios.

Praesentibus ad dictum iuramentum omnibus dictis

praenominatis personis ex dictis Tribus Brachiis ibidem

existentibus et praestare videntibus ut moris est.

In quorum fidem , et testimonium fuit de ordine

dicti Serenissimi et Potentissimi Domini nostri Regis

Victorii Amedei factum et stipulatum praesens instru

mentum et actus per me Dominicum Papè Montaperto

Prothonotarium et logothetam huius Siciliae Regni,

vigore substitutionis factae per Ill . Dominum Ioseph

Papè Principem Valdinae , Ducem lampilerii Protono

tarium et logothetam fratrem meum per acta officii

Protonotarii die vigesimo praesentis mensis decembris ,

et fuit mihi ordinalum illud in officio Regii Protonotarii

redigi, et registrari debere. Anno , Mense , Die , et In